
        

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr.ssa Giuseppa Capone 
 

Registro  Generale n. _1368_______del_02.08.2012__________ 
 

Registro  Settore  n.  59      del   23.07.2012 
 

OGGETTO:  Integrazione  liquidazione presenze  sedute Commissioni Consiliari  1° 
semestre 2012.  
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa: n.9 del 28.01.08  
- Numero di impegno: 184   
 

Riferimenti contabili: 
-  

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dott.ssa Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__02.08.2012________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



OGGETTO:  Integrazione  liquidazione presenze  sedute Commissioni Consiliari  1° 
semestre 2012. 

   

IL  RESPONSABILE SETTORE VII 
 

     Premesso  che ai Consiglieri Comunali spetta un gettone di presenza pari ad 

€ 32,53, da corrispondere per le presenze nelle sedute consiliari e nelle Commissioni 

Consiliari; 

  Che con determina  n,48 del 03.07.2012 ( gen. n. 1258 del 05.07.2012) si è 

proceduto a liquidare  le competenze del 1° semestre 2012; 

          Visto che  il cons. La Gala Aniello con nota prot. 17537 del 12.07.2012 ha  

comunicato  che le sue presenze  nelle sedute del 1° semestre della Commissione Statuto 

e Regolamenti, di cui è componente, non sono  tre  ma dieci; 

 Dato atto che si è trattato di un mero errore materiale  e che  si rende 

necessario  procedere alla  liquidazione della differenza di n. 7  ore,  per un importo di €  

227,71; 

  Visto l’art. 163 del  TUEL 267/00 con  il quale si intende automaticamente  

autorizzato  l’esercizio provvisorio, nelle more dell’approvazione  del Bilancio 2012;        

 

  DETERMINA 

 

- Di  liquidare al cons. La Gala Giuseppe  l’importo di € 227,71, quale integrazione 

delle presenze  nelle Commissioni Consiliari svoltesi  nel  1° semestre 2012;                    

- Di dare atto che la spesa risulta già impegnata  al n. 1127  sul cap. 22/0  esercizio 

finanziario 2012. 

 

 

IL  RESPONSABILE  SETTORE VII    

 (dr.ssa Giuseppa Capone) 


